
UCHWAŁA NR XXXI/201/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego, budynku gospodarczego 
usytuowanego na nieruchomości gruntowej, położonej w Lubrzy na działce nr 217

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121) Rada Gminy Lubrza uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie budynku gospodarczego usytuowanego na nieruchomości położonej 
w miejscowości Lubrza oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 217
o powierzchni 0,04 ha, zapisanej w księdze wieczystej ZG1S/00010584/9, stanowiącej własność Gminy Lubrza 
wraz ze  sprzedażą przynależnego udziału w gruncie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Ambrożak

Id: F5F3023F-74AA-4A84-B762-1A04902EF9B5. Podpisany Strona 1



Załącznik  

Do uchwały nr XXXI/201/2018 

z 27 lutego 2018r. 

Działka nr 217 położona w Lubrzy – budynek gospodarczy 

Id: F5F3023F-74AA-4A84-B762-1A04902EF9B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie budynku gospodarczego

usytuowanego na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Lubrza, położonej w

Lubrzy, opisanej w ewidencji gruntów jako działka 217 o powierzchni 0,04 ha. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargowej.

Id: F5F3023F-74AA-4A84-B762-1A04902EF9B5. Podpisany Strona 1




